浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2019〕26 号

关于公布浙江大学

首届教职工文化品牌评选结果的通知

各院级工会：

为深入贯彻落实党的十九大精神、习近平总书记在全国

教育大会上的重要讲话精神和中国工会十七大精神，进一步

加强高校教职工文化建设，丰富和引领教职工精神文化生活，

充分激发基层工会内生活力，根据《浙江大学工会“一院一

品”文化品牌建设项目实施方案》（浙大工[2019]24 号）规定，

校工会于 10 月启动浙江大学首届教职工文化品牌申报评选

活动，经院级工会申报、现场演示、专家评审和校工会审定，

决定授予人文学院工会“‘温情人文’教职工集体生日会”

等 8 个项目为浙江大学首届教职工文化品牌，传媒与国际文

化学院工会“传媒有约教职工系列沙龙”等 15 个项目为浙

江大学首届教职工文化品牌建设项目。现将评选结果予以公

布。

附件：1、浙江大学首届教职工文化品牌名单

2、浙江大学首届教职工文化品牌建设项目名单

浙江大学工会

2019 年 12 月 17 日

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm#subdir

附件 1

浙江大学首届教职工文化品牌名单

附件 2

浙江大学首届教职工文化品牌建设项目名单

单位 项目名称

传媒与国际文化学院工会 “传媒有约”教职工系列沙龙

经济学院工会
围绕“五经”人才培养
打造“五济”工会文化

光华法学院工会 和谐家园  情满之江

公共管理学院工会 公管才俊汇

机械工程学院工会 “健康机械”系列活动

光电科学与工程学院工会 光电学院青年教师联谊会

信息与电子工程学院工会 信电学院“ISEE灵感有约”学术沙龙

控制科学与工程学院工会 发挥优势走基层，科技下乡助企业

生命科学学院工会 “生生不息”文化品牌

生物系统工程与食品科学
学院工会

温暖在心间——青年教师发展提升系列活动

环境与资源学院工会 育人成长成才  “家-院”共建“双一流”

医学院工会 青年科学家创新汇客室

继续教育学院工会 坚定理想信念 凝聚奋进力量 锻造继教铁军

国际联合学院工会 国际化办学教职工思想教育模式探索

工业技术转化研究院工会 党建引领   共融共进   建功立业